(ht -u4e,~ de ai&ng,a - SP

- 2(0/L9ya 	 -

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de lbitinga

H111111111 	 111
Protocolo Ge al n° 137/2021

Data: 26/01 2021 Horario: 12:06
LEG - IND 2712021

Assunto: INDICA A CONSTRUÇÃO DE CALÇADA NA AVENIDA WALTER PIFFER, ENTRE OS

BAIRROS JARDIM PACOLA E JARDIM PAINEIRAS II.

Destinatário: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de

Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Para melhor segurança daqueles que transitam pela Avenida Walter Piffer a pé é

essencial que haja área reservada para eles, no caso a via de passeio, garantindo a integridade

física desses, promovendo um local agradável para que todos possam circular com segurança.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 13 de janeiro de 2021.

RICARDO PRADO

Vereador — PSL

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1